TANDEMBOX antaro
Четкость линий и гармоничный дизайн
2
3
4 – 7
16 – 17
20 – 23

Задняя стенка из стали
Стабилизатор фасада/дна
Задняя стенка и держатель релинга – высота B – царга M
Универсальный держатель релинга
Белый шелк
Белый шелк
Терра-черный Светло-серый (RAL 9006)
Светло-серый
Черный
28
TANDEMBOX antaro
NL
1
BLUMOTION*
NL 30 kg 65 kg
270 mm 578.2701B
300 mm 578.3001B
350 mm 578.3501B
400 mm 578.4001B
450 mm 578.4501B 576.4501B
500 mm 578.5001B 576.5001B
550 mm 578.5501B 576.5501B
600 mm 578.6001B 576.6001B
650 mm 576.6501B
2
TS R 9006 SW
NL
270 mm 378M2702SA
300 mm 378M3002SA
350 mm 378M3502SA
400 mm 378M4002SA
450 mm 378M4502SA
500 mm 378M5002SA
550 mm 378M5502SA
600 mm 378M6002SA
650 mm 378M6502SA
5
TS R 9006 SW
NL
270 mm ZRG.207RSIC

1
BLUMOTION*
NL 30 kg 65 kg
270 mm 578.2701B
300 mm 578.3001B
350 mm 578.3501B
400 mm 578.4001B
450 mm 578.4501B 576.4501B
500 mm 578.5001B 576.5001B
550 mm 578.5501B 576.5501B
600 mm 578.6001B 576.6001B
650 mm 576.6501B
2
TS R 9006 SW
NL
270 mm 378K2702SA
300 mm 378K3002SA
350 mm 378K3502SA
400 mm 378K4002SA
450 mm 378K4502SA
500 mm 378K5002SA
550 mm 378K5502SA
600 mm 378K6002SA
650 mm 378K6502SA
5
TS R 9006 SW
NL
270 mm ZRG.207RSIC

NL 30 kg 65 kg
400 mm 578.4001B
450 mm 578.4501B 576.4501B
500 mm 578.5001B 576.5001B
550 mm 578.5501B 576.5501B 4
2 x ZSF.39A2
2 x ZSF.35A2
2 x ZSF.36A2
3
TS R 9006 SW
Z30N000S.04
60
2
TS R 9006 SW
NL
400 mm 378N4002SA
450 mm 378N4502SA
500 mm 378N5002SA
550 mm 378N5502SA
3
2 24 1
Стандартный ящик – высота N
Изделие